
 

 
 
 
 
 
 

    
COMUNE  DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205 

 
ESTRATTO Ordinanza n. 47 del 03/06/2021 

 

OGGETTO: Modifica viabilità in occasione delle giornate del FAI di primavera (5 e 6 giugno2021) 
 

IL SINDACO 

 

VISTA E CONDIVISA la proposta del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

In forza delle norme di legge sopra richiamate e per le seguenti motivazioni: 

- Necessità di tutela della sicurezza stradale; 

- Necessità di tutela del patrimonio stradale; 

- Motivi di sicurezza pubblica e di pubblico interesse per la natura della manifestazione rivolta a 

soddisfare le esigenze di valorizzazione del patrimonio culturale della comunità; 

Visti gli artt. n. 5, 6 e n. 7 del D.Lgs n. 285/1992 recante il Nuovo Codice della Strada; 

Visto il Regolamento di attuazione del Codice della Strada emanato con D.P.R. n. 495/1992; 

 

ORDINA 

 

A parziale e momentanea modifica delle vigenti ordinanze che disciplinano la circolazione e la sosta dei veicoli 

nel centro urbano, nei giorni sotto elencati in cui si svolgono gli eventi delle Giornate FAI: 

 

1 Istituire per i giorni 5 e 6 Giugno 2021, dalle ore 10,00 alle ore 18,00, 

 il divieto di sosta nelle seguenti vie: 

- Via Garibaldi (tratto compreso tra la Via Malatacca e la Piazza SS. Trinità); 

- Piazzale Mons. Nunzio Forti ( Area antistante la Chiesa Madre); 

- Salita Monasteri ( Area antistante la Chiesa di Santa Maria delle Grazie) 

- Via Carlo V ( Area antistante la Chiesa di Santa Margherita e la Chiesa dell’Annunziata); 

- Piazza Filippo Turati (Area antistante la Chiesa dell’Annunziata). 

 

 

     Polizzi Generosa, 03/06/2021    

     

    IL VICE SINDACO 

   F.to   Dott.ssa  Angela Madonia 


